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20.06.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX D'AARAU
Haies - 3300 m
Début des opérations : 10:30
Heure du départ : 10:30
Heure réelle du départ : 10:30
5 engagés / 4 partants
Temps de la course : 4'27"29 (Redk : 1'20"99)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4

NP

1
3
4
5
2

VAIHAU
VERY MERI
AMAZING ROCK
SWINGING TERZ
RAFFLES ROSE

HUBER MICHAEL
SCHIERGEN DENNIS
HARNOIS CÉDRIC
SCHNEIDER CARINA
DONZÉ YVONNE

72 Kg
63 Kg
62 Kg
62 Kg
69 Kg X

4'27"29
ENCOLURE

7 L
LOIN

Non partant

Non partant : 2
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20.06.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DE FRAUENFELD
Plat - 2150 m
Début des opérations : 11:20
Heure du départ : 11:23
Heure réelle du départ : 11:23
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'19"88 (Redk : 1'05"06)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

3
6
9
4
8
7
5
1
2

FLYING OFFICER
HIGH HOPE
ENJOY VIJAY
LOOK ALIKE
JUSTIN
NIMROD
GOLD STREET
APOLLO FLIGHT
LORD OF THE ALPS

E1

E1

ZWAHLEN KARIN
SCHIERGEN DENNIS
SCHOCH CHERYL
BÜRGIN TIM
CAMPOS RÉMI
SCHNEIDER CARINA
GUILBERT NICOLAS
STÉFAN CYRILLE
LHEUREUX CLÉMENT

59 Kg
57.5 Kg
55 Kg

58.5 Kg
55 Kg
57 Kg

58.5 Kg
62 Kg
61 Kg

13,1
27,2
23,5
10,7
3,7
26,2
8,6
4,4
3,5

2'19"88
ENCOLURE

1/4 L
1/2 L
TETE
TETE

1 L
4 L
6 L

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 20.06.2021  11h58:31 Page 1 sur 1

20.06.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE SAINT-MORITZ
Plat - 1800 m
Début des opérations : 11:50
Heure du départ : 11:53
Heure réelle du départ : 11:52
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 1'56"51 (Redk : 1'04"72)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

7
11
9
5
10
3
4
6
2
8
1

LASCALO
COOL SWEETY
TOP CAT
SHOOTING
LONESSA
SAMURAI
SHAOLIN
ULTRA PRIDE
NORDIC OAK
XENON
HELOAGAIN

CAMPOS RÉMI
BESENYEI FERENC
GUILBERT NICOLAS
SCHIERGEN DENNIS
SCHOCH CHERYL
SCHNEIDER CARINA
DONZÉ YVONNE
VERCELLI ARABELLA
LHEUREUX CLÉMENT
BÜRGIN TIM
LEMÉE JULIEN

56.5 Kg
53.5 Kg
56 Kg

58.5 Kg
55 Kg
59 Kg
59 Kg
57 Kg
61 Kg

56.5 Kg
62 Kg

2,4
6,3
11,3
8,4
35

25,7
18,4
49,1
7,1
14,7
17,9

1'56"51
ENCOLURE

1,5 L
3/4 L
TETE

1 L
NEZ
1/4 L

ENCOLURE
1/2 L
2 L

Aucun non partant
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20.06.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX DE MAIENFELD
Plat - 1800 m
Début des opérations : 12:20
Heure du départ : 12:23
Heure réelle du départ : 12:22
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 1'59"35 (Redk : 1'06"30)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

4
7
12
2
9
1
6
13
5
11
10
3
8

JOURNEY FLASH
JAZOU
RAPPELLE MOI
THOMY DEE
REYBUS
WAREGA
CORNICHE BAY
AMANDE
FAIRY WISH
SABAYONNE
SAMBESI
JEFÖHL
THIRD FANTASY

SCHNEIDER CARINA
BÜRGIN TIM
KESSLER NADJA
LEMÉE JULIEN
GUILBERT NICOLAS
VERCELLI ARABELLA
BESENYEI FERENC
CASANOVA MICHAELA
LHEUREUX CLÉMENT
BURGER NADIA
SCHOCH CHERYL
STÉFAN CYRILLE
SCHIERGEN DENNIS

60 Kg
57.5 Kg
54 Kg
62 Kg
57 Kg

62.5 Kg
59 Kg

52.5 Kg
59.5 Kg
54.5 Kg
55 Kg

61.5 Kg
57 Kg

16,8
3,9
10,2
9,2
14,7
60,8

9
50,3
4,5
33,5
48,9
7,8
19,9

1'59"35
1 L 1/4
1/4 L
3/4 L
TETE

ENCOLURE
1 L

3/4 L
NEZ
3/4 L
1/4 L

ENCOLURE
1 L 1/4

Aucun non partant
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20.06.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 5 PRIX DE FEHRALTORF
Plat - 2400 m
Début des opérations : 12:50
Heure du départ : 12:52
Heure réelle du départ : 12:52
15 engagés / 14 partants
Temps de la course : 2'40"08 (Redk : 1'06"70)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
NP

2
8
1
13
14
4
11
3
9
10
12
7
15
6
5

PONTERO
MAKOGAI
SCAPPATO
FIESTA
AIR SPACE
MISTER ZOFF
LADY PIRATE
GIULIETTA
WELL CARE
WEIHEGOLD
SHAMORIN
ELEGANZA
ALMORETO
DOUBLE LUCK
ZANA'S DANCER

E1
E1

E1

MUNTWYLER ELLA
KESSLER NADJA
SCHLATTER NICOLE
LANGHARD JENNY
SCHOCH CHERYL
BURGER NADIA
CASANOVA MICHAELA
KMOCH DEBORAH
DONZÉ YVONNE
KELLER TONJA
SCHNYDER CECILIA
WERDER PABLO
BESENYEI FERENC
SCHNEIDER CARINA
HARNOIS CÉDRIC

59 Kg
56 Kg
61 Kg

52.5 Kg
52 Kg
58 Kg

53.5 Kg
58.5 Kg
55.5 Kg
54.5 Kg
53 Kg

56.5 Kg
52 Kg
57 Kg
57 Kg

9
4,6
4,9
8,7
7,5
9,7
36,7
19,2
27,6
21,7
48,5
18,8
58,3
20,5

X

2'40"08
1 L 1/4

CTE TETE
1 L 1/4
TETE

5 L
1 L 1/4
1 L 3/4
TETE
3/4 L
1/4 L
1/2 L
7 L
7 L

Non partant

Non partant : 5
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20.06.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 6 PRIX DE ZÜRICH-DIELSDORF
Plat - 1300 m
Début des opérations : 13:20
Heure du départ : 13:20
Heure réelle du départ : 13:19
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 1'17"46 (Redk : 0'59"58)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

1
5
4
6
2
7
3

WHAZE
NOTTE A ROMA
THALISSA
MITSHURIN
ZANDVOORT
KONTRAST
HAUTOT

ZWAHLEN KARIN
HARNOIS CÉDRIC
CAMPOS RÉMI
SCHNEIDER CARINA
LEMÉE JULIEN
BÜRGIN TIM
GUILBERT NICOLAS

63 Kg
58 Kg

58.5 Kg
57 Kg
60 Kg
57 Kg
59 Kg

1'17"46
1 L 3/4

3 L
TETE

ENCOLURE
1/2 L
1/2 L

Aucun non partant
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20.06.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 7 PRIX DES AMIS DU GALOP
Plat - 1800 m
Début des opérations : 13:50
Heure du départ : 13:50
Heure réelle du départ : 13:52
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 1'58"85 (Redk : 1'06"02)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

7
3
2
6
1
4
5

LARISSA
MYRINA
STEP UP
ALBEDO EFFECT
SCOTSH CLUB
NIGHT WAVE
PIQUE DAME

E1
E1

BESENYEI FERENC
CAMPOS RÉMI
BÜRGIN TIM
SCHNEIDER CARINA
LEMÉE JULIEN
SCHIERGEN DENNIS
STÉFAN CYRILLE

55.5 Kg
57.5 Kg
60 Kg
56 Kg
60 Kg
57 Kg

56.5 Kg

1'58"85
1/2 L
TETE
2,5 L
1 L

LOIN
3,5 L

Aucun non partant


